
Uchwała Nr XLVll/321/10 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 20 sierpnia 2010 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Krośnieńskiego do wspólnej realizacji z Powiatem 
Sanockim i Gminą Rymanów zadania pn.„ Sporządzenie dokumentacji technicznej na 
przebudowę mostu na rzece Wisłok w miejscowości Pastwiska" oraz udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sanockiemu. 

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1592 ze zm.), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§1 
Przystępuje się do realizacji zadania wspólnego polegającego na sporządzeniu dokumentacji 
technicznej na przebudowę mostu na rzece Wisłok w miejscowości Pastwiska w ramach 
wspólnej realizacji inwestycji pn. „ Przebudowa mostu na rzece Wisłok w ciągu drogi 
powiatowej Pastwiska- Puławy", oraz udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sanockiemu 
na realizację zadania. 

§2 

W celu realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostanie zawarta umowa z Powiatem 
Sanockim i Gminą Rymanów, w której strony ustalą szczegółowy zakres wykonywanego 
wspólnie zadania. 

§3 
Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Sanockiemu na realizację zadania określonego 
w § I w wysokości 100.000 zł nie więcej jednak niż 33 % wartości zadania ustalonej 
w wyniku postępowania o zamówienie publiczne. 

§4 

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


